
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
My ELEKTROBOCK CZ s.r.o.,
tímto prohlašujeme, že výrobek
DZ1-2 je ve shodě se základními
požadavky a dalšími příslušnými
ustanoveními směrnice 1999/5/ES.
Vydáno: 1.5.2004

TLAČÍTKA
S ODLIŠNÝM
ZVONĚNÍM

Bezdrátový
zvonek

DOSAH

AŽ 120 M

Baterie 12V/L 1028 23ABaterie 12V/L 1028 23A

MADE IN CZECH REPUBLIC

IP 65

433,92 MHz

ODOLNÉ PROTI DEŠTI

BEZDRÁTOVÉ VYSÍLÁNÍ

230 VAC
NAPÁJENÍ PŘIJÍMAČE

v souladu s RoHS

PbPb
LEAD FREE

DZ12_oprav08:DZ12_07.qxd  17.10.2008  16:20  Page 1



BEZDRÁTOVÝ DOMOVNÍ ZVONEK DZ1-2

Razítko prodejny :

Datum prodeje:

Na výrobek je záruka 2 roky

- Při zazvonění vydá zvonek zvuk (GONG).
- Dosah v zástavbě 50 až 60m.
- Digitální kódování: 64 kódů.
- Radiový přenos signálu na frekvenci 433,92MHz.
- Jednoduchá a rychlá instalace.
- Tlačítko má stupeň krytí IP65.
- Možnost dokoupit náhradní příslušenství:

- tlačítko (NT-BCD, WS113)
- náhradní přijímač (BZ8-NP) 
- prodlužovač dosahu (WS230).

Použití DZ1-2:Použití DZ1-2:

V případě záručního i pozáručního servisu,
zašlete kompletní soupravu na adresu výrobce.

- Náhrada drátového zvonku
- Kanceláře
- Přivolá manžela z garáže
- Přivolá pomoc pro nemocné

Dosah: v panelovém
domě.

Dosah: v cihlovém domě.

1. Otvírání

2. Zavírání

3. Polarita baterie

Dva vysílače s  odl išným zazvoněním,  vždy
poznáte,  odkud návštěva zvoní .

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
664 34 Kuřim
tel.: + 420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
mobil: +420 724 001 633

www.elbock.cz

Výrobce:

Technické parametry:Technické parametry:

Napájení 230V/ 50 Hz
Spotřeba 2 VA
Dosah až 120 m (na volné ploše)

Citlivost < - 90 dBm
Pracovní teplota 0°C až 50°C

PŘIJÍMAČ

Napájení 12 V alkal.L1028 23A
Vf výkon < 200  µW
Frekvence 433,92 MHz
Stupeň krytí IP 65
Životnost baterie cca 1,5 roku
Pracovní teplota -20°C až 50°C
Montáž viz. obr.1, 2, 3

VYSÍLAČ

Přijímač instalujte více jak 1,5 m od zdrojů
elektromagnetického rušení (TV, PC...).
Vysílač nesmí být umístěn na
kovovém podkladě!

Životnost baterie vysílače je cca 1,5 roku. 
Přijímač ani vysílač neumísťujte v blízkosti
silových vodičů a velkých kovových 
předmětů. Dosah soupravy může být na
volné ploše až 120 m. V zástavbě se však 
snižuje vlivem elektromagnetického rušení 
(v panelovém domě max.30m).

Doporučení:Doporučení:

DZ12_oprav08:DZ12_07.qxd  17.10.2008  16:20  Page 2


